
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2019-05-09 08:37:40: Dodano plik bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2019-04-24 08:15:24: Dodano plik Informacja o wyborze oferty.pdf

Więcej >>>
2019-04-08 13:03:25: Dodano plik inf z otwarcia ofert droga Bolescice Piolunka-08042019115807.pdf

Remont drogi gminnej nr 376011T Boleścice - Piołunka dz. nr 208/1, 105 w km 0+475 - 1+465  

Data składania ofert:
2019-04-08 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-04-08 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kot Janusz 2019-03-22 12:59:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2019-03-22 13:00:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2019-05-09 08:37:40
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SIWZ droga Boleścice Piołunka 1.09 MB

2. Załącznik nr 1 680.35 Kb

3. Załącznik nr 2 353.50 Kb

4. Załącznik nr 3 364.11 Kb

5. Załącznik nr 4 680.51 Kb

6. Załącznik nr 5 285.68 Kb

7. Załącznik nr 6 826.49 Kb

8. Załącznik nr 7 442.66 Kb

9. Załącznik nr 8a 371.84 Kb

10. Załącznik nr 8b 580.28 Kb

11. Załącznik nr 9 821.25 Kb

12. Załącznik nr 10 1.42 MB

13. bzp.uzp.gov.pl - ZP400 ogłoszenie o zamówieniu 138.93 Kb

14. Informacja z otwarcia ofert 675.41 Kb

15. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 1.06 MB

16. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 91.50 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-848&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12483-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12455-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12419-aW5mIHogb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQgZHJvZ2EgQm9sZXNjaWNlIFBpb2x1bmthLTA4MDQyMDE5MTE1ODA3LnBkZg==
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12321-U0lXWiBkcm9nYSBCb2xlxZtjaWNlIFBpb8WCdW5rYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12322-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12323-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12324-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMy5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12325-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNC5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12326-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12327-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12328-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNy5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12329-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgOGEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12330-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgOGIucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12331-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgOS5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12332-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTAucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12333-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBaUDQwMCBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbcOzd2llbml1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12419-aW5mIHogb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQgZHJvZ2EgQm9sZXNjaWNlIFBpb2x1bmthLTA4MDQyMDE5MTE1ODA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12455-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12483-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHVkemllbGVuaXUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-847

